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           Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: XII. Infrastruktura edukacyjna dla działania: 12.2. Infrastruktura kształcenia zawodowego dla poddziałania: 12.2.1. Infrastruktura kształcenia zawodowego - ZIT                                                            
 


                                                                                                      Chorzów dnia 11.10.2021roku
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW POSTĘPOWANIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chorzowie o zespół pracowni kształcenia praktycznego”
PYTANIE  I ODPOWIEDŹ WRAZ Z MODYFIKACJĄ 
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Młodzieży Niewidomej i Słabowidzącej stosownie do art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2129 ze zm.) modyfikuje i wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, sporządzonej w w/w postępowaniu.

I. Wyjaśnienia treści SIWZ
Stosownie do  art. 284 ust. 1 ustawy z dnia  11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. 2021 r. Dz. U. poz. 2129 ze zm.) Wykonawca, zwraca się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie: 

INSTALACJE SANITARNE
PYTANIE 1:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z robotami ziemnymi (wykopy, podsypka i zasypka piaskowa, zasypanie wykopów) oraz odtworzeniem nawierzchni dla rurociągów zewnętrznych kanalizacji sanitarnej  - zakres zawarty w zestawieniu materiałów oraz w przedmiarze robót w poz. 115-117 przedmiaru robót.

Odpowiedź 1:
Zamawiający informuje, że ww. roboty ujęte są w przedmiarze - poz. 289-297.

PYTANIE 2:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z wykonaniem robót budowlanych z kanalizacją sanitarną – przebicia przez ściany i stropy wraz z ich zaprawieniem, obudowy rurociągów itp. Załączony przedmiar robót nie obejmuje w/w zakresu prac.

Odpowiedź 2:
Zamawiający informuje, że ujęto w przedmiarze – rewizja 02 poz. 127
PYTANIE 3:

W pozycjach 151 i 152 przedmiaru robót występują niezgodne średnice oraz ilości rurociągów instalacji hydrantowej w stosunku do zestawienia materiałów załączonego w opisie technicznym PW branży sanitarnej. Prosimy o korektę ilości zgodną z załączonym opisem technicznym PW instalacji sanitarnych.

Odpowiedź 3:
 Zamawiający informuje, iż zestawienie materiałów w załączeniu.
PYTANIE 4:

Brak w przedmiarze robót rur stalowych ocynkowanych śr. 25mm instalacji hydrantowej (zgodnie z załączonym zestawieniem materiałów). Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o w/w zakres prac.

Odpowiedź 4:
 Zamawiający informuje, że  zestawienie materiałów w załączeniu.
PYTANIE 5:

Prosimy o korektę przedmiaru robót w pozycji 160 i 161 przedmiaru robót. Wynika to z uwag zawartych w punkcie nr 3 i 4.

Odpowiedź 5: 
Zamawiający informuje, iż ujęto w przedmiarze – rewizja 02.
PYTANIE 6:

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z dostawą i montażem panelu dotykowego HRU-CONTR-TPAD w ilości 4 szt. zgodnie z pkt 6 opisu technicznego PW instalacji sanitarnych.

Odpowiedź 6:
Zamawiający informuje, iż sSterownik ujęto w materiale w pozycji 202 w przedmiarze – rewizja 02.
PYTANIE 7:

Prosimy o weryfikację przedmiaru robót o zakres prac związany z wykonaniem obudów z płyt g-k przewodów wentylacyjnych zgodnie z rysunkiem nr 17 oraz 26. Załączony przedmiar robót zawiera zaniżone ilości w tym zakresie. Obudowy znajdują się na wszystkich kondygnacjach. Ich powierzchnia jest następująca: (0,39 + 0,29) x 3,11 x 4 = 8,46m2. Pozycja 215 przedmiaru robót wskazuje tylko 5,6m2 obudów z płyt g-k. Prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź 7:
Zamawiający informuje, iż ujęto w przedmiarze – rewizja 02 poz. 215.

INSTALACJE ELEKTRYCZNE

PYTANIE 8:

Zgodnie z zapisami pkt 1.7.2 opisu technicznego PW zaleca się że przewody instalacji elektrycznych należy układać podtynkowo. Wnosi się do Zamawiającego oraz do Zespołu Projektowego o powtórne przeanalizowanie przedmiotowego rozwiązania. Nadmienia się, że przyjęte ściany zewnętrzne budynku zostały zaprojektowane jako żelbetowe prefabrykowane a jako ich wykończenie zaproponowane jedynie gładzie gipsowe. W takiej sytuacji trudno mówić o podtynkowym układaniu przewodów. Prosimy o powtórną analizę tego rozwiązania oraz o ewentualną korektę przedmiaru robót w tym zakresie.

Odpowiedź 8: 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z projektem przewody układać podtynkowo. Producent prefabrykatów montuje rurki instalacyjne w elementach prefabrykowanych. Podczas realizacji prac, jeśli zaistnieje taka potrzeba, w ramach nadzoru autorskiego projektant będzie proponował inny sposób prowadzenia przewodów.

PYTANIE 9:

Zgodnie z pkt 1.7.1 opisu technicznego PW obwody instalacji oświetlenia należy wykonać przy zastosowaniu przewodów elektroenergetycznych typu:  YDYżo 4x1,5 mm2 dla oprzewodowania lokalnych przycisków sterujących. Załączone zestawienie materiałów oraz przedmiar robót nie zawiera w/w przewodów. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz o ewentualną korektę zestawienia materiałów oraz przedmiaru robót.

Odpowiedź 10: 
Zamawiający informuje, iż w opisie jest taki zapis, lecz w projekcie nie występują przyciski sterujące, a jedynie łączniki. Dlatego takiego typu przewodu nie ma w zestawieniu.
PYTANIE 10:
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z przygotowaniem podłoża pod mocowanie opraw oświetleniowych. Załączony przedmiar robót nie zawiera w/w zakresu prac.

Odpowiedź 10: 
Zamawiający informuje, iż zastosowany do montażu opraw KNNR 5 0502-03 zawiera w pozycję związaną z przygotowaniem podłoża pod montaż opraw. Poniżej wyszczególnienie robót z powyższego KNNR:
1. Wyznaczenie miejsca zawieszenia oprawy.
2. Przygotowanie podłoża do zamocowania oprawy.
3. Rozpakowanie oprawy.
4. Oczyszczenie oprawy.
5. Otwarcie i zamknięcie oprawy.
6. Obcięcie i zarobienie końców przewodów.
7. Wyposażenie oprawy w źródła światła, zapłonniki i sprawdzenie przed zamontowaniem.
8. Zamontowanie oprawy.
9. Podłączenie.
10. Uzupełnienie oprawy w odbłyśniki, osłony, siatki i klosze.

W związku z powyższym dodatkowa pozycja wiązałaby się z podwójnym liczeniem kosztów związanych z przygotowaniem podłoża.
PYTANIE 11:
Prosimy o potwierdzenie, że zakres zadania nie obejmuje dostawy centrali sterującej system sygnalizacji pożaru. Jeżeli zadanie obejmuje taki zakres to prosimy o wskazanie parametrów technicznych centrali oraz o wprowadzenie przedmiotowego zakresu do przedmiaru robót.

Odpowiedź 11: 
Zamawiający informuje, iż zakres nie obejmuje dostawy centrali - jest istniejąca centrala.
PYTANIE 12:
Zgodnie z zestawieniem materiałów branży elektrycznej należy zabudować dwie oprawy awaryjne – poz. 1.5 zestawienia materiałów. Natomiast w poz. 257 przedmiaru robót wskazano 8 opraw oświetlenia awaryjnego. Prosimy o wskazanie w zestawieniu materiałów oraz przedmiarze robót prawidłowej ilości opraw awaryjnych.

Odpowiedź 12: 
Zamawiający informuje, iż ujęto w przedmiarze – rewizja 02 poz. 257.
PYTANIE 13:
Zgodnie z zestawieniem materiałów branży elektrycznej należy ułożyć kabel HLGs 3x2,5 PH90 w ilości 60mb – poz. 10.3 zestawienia materiałów. Natomiast w poz. 273 przedmiaru robót wskazano 30mb przedmiotowego kabla. Prosimy o wskazanie w zestawieniu materiałów oraz przedmiarze robót prawidłowej ilości w/w kabla.

Odpowiedź 13: 
Zamawiający informuje, iż ujęto w przedmiarze – rewizja 02 poz. 273.
BRANŻA BUDOWLANA

PYTANIE 14:
Zgodnie z rys. 27a dolna warstwa podbudowy gr. 20cm dla nawierzchni z kostki brukowej betonowej ma być wykonana z kruszywa łamanego. W pozycji 294 przedmiaru robót wskazano podbudowę z kruszywa naturalnego. Prosimy o korektę przedmiaru robót w przedmiotowym zakresie.

Odpowiedź 14: 
Zamawiający informuje, iż ujęto w przedmiarze – rewizja 02 poz. 294.
PYTANIE 15:
Zgodnie z pkt 4.5 opisu technicznego PW przewiduje się rozbiórkę części nawierzchni utwardzonych i zamianę ich na trawniki lub płyty ażurowe. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o typowe przekroje konstrukcyjne przez nawierzchnię z płyt ażurowych. Ponadto ze względu na brak w dokumentacji projektowej rysunków rozbiórek istniejących nawierzchni oraz projektowanych nawierzchni, prosimy o potwierdzenie wskazanych ilości w przedmiarze robót w tym zakresie. Nadmieniamy, że przyjęte rozliczenie za wykonane roboty jest rozliczeniem ryczałtowym – nie wskazano ilości projektowanych nawierzchni, nawierzchni przewidzianych do rozbiórki w opisie technicznym PW architektury (m.in. brak ilości nawierzchni z kostki brukowej). Prosimy o korektę dokumentacji projektowej w rozpatrywanym zakresie.

Odpowiedź 15: 
Zamawiający informuje, iż Płyty ażurowe należy układać na istniejącej podbudowie, po uprzednim zdemontowaniu kostki betonowej. Ilość potwierdzone w przedmiarze – rewizja 02 poz. 298, 300.
PYTANIE 16:
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o detale rysunkowe w zakresie oparcia obrzeży betonowych na ławie betonowej. Załączona dokumentacja projektowa nie zawiera w/w elementów.

Odpowiedź 16: 
Zamawiający informuje, iż załączył rysunek 30a.
PYTANIE 17:
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z wykonaniem pionowej izolacji fundamentu z masy asfaltowo-kauczukowej zgodnie z pkt 8.4.2.5 opisu technicznego PW. Załączony przedmiar robót nie zawiera w/w zakresu prac. W pozycji 46 przedmiaru robót przyjęto tylko mocowanie izolacji termicznej za pomocą kleju bitumicznego.

Odpowiedź 17: 
Zamawiający informuje, iż ujęto w przedmiarze – rewizja 02 poz. 24-28.
PYTANIE 18:
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres prac związany z wykonaniem wypełnieniem dylatacji ze styropianu gr. 5cm na ścianie dylatacyjnej w ilości 2,53+0,51+0,26+2,10+0,94+0,26+2,10+0,94+0,26+2,10+0,94+0,16+0,14+0,21)x 9,47 – 2,00*1,00*3*4= 126,17-24,00= 102,18m2. Załączony przedmiar robót w pozycji 33 wskazuje tylko 27m2 dylatacji z wełny mineralnej między budynkiem istniejącym a budynkiem projektowanym.

Odpowiedź 18: 
Zamawiający informuje, iż dylatację należy wypełnić pasami wełny mineralnej szerokości 1 m, z obu stron budynku. Ujęto w przedmiarze – rewizja 02 poz. 33.
PYTANIE 19:
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o następujący zakres prac wyszczególniony na rys. 23:

· Ułożenie termoizolacji ze styropian XPS 300-032 gr. 10cm.

Odpowiedź 19: 
Zamawiający informuje, iż ujęto w przedmiarze – rewizja 02 poz. 75.
PYTANIE 20:
Prosimy o wskazanie w dokumentacji projektowej (branży architektonicznej oraz konstrukcyjnej), w których otworach należy zabudować nadproża drzwiowe (w projekcie konstrukcji widnieją obecnie 3 naproża stalowe).

Odpowiedź 20: 
Zamawiający informuje, iż nadproża okienne nad projektowanymi otworami okiennymi na klatce schodowej, lokalizacja wynika z rysunków 13-15, 17, KW.1.
PYTANIE 21:
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o naniesienie miejsc dotyczących zamurowań i wykuć wszystkich otworów okiennych i drzwiowych w celu zweryfikowania poprawności ilości przedmiarowych. Obecny brak tego wskazania nie umożliwia takiej weryfikacji.

Odpowiedź 21: 
Zamawiający informuje, iż dołączył  rysunki nr 2a i 3a.
PYTANIE 22:
Prosimy o wskazanie jakie należy zastosować płyty gipsowo-kartonowe w ścianach działowych? Czy ze względu na to, że są to pomieszczenia mokre należy zastosować płyty g-k wodoodporne? Prosimy o potwierdzenie w tym zakresie.

Odpowiedź 22: 
Zamawiający informuje, iż należy zastosować płyty g-k zwykłe. Przy umywalkach wykonać izolację z folii w płynie poziomą i pionową. Ujęto w przedmiarze – rewizja 02 poz. 101, 103.
PYTANIE 23:
Zwracamy się z pytaniem do Zamawiającego oraz Zespołu Projektowego czy będzie zgoda na zastosowanie zamiennej technologii wykonania ścian nośnych budynku – np. zamiana ze ścian prefabrykowanych żelbetowych na ściany żelbetowe monolityczne lub na ściany ceramiczne? Prosimy o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie.

Odpowiedź 23: 
Zamawiający nie dopuszcza wykonania ścian w konstrukcji monolitycznej lub murowanej.

W załączeniu:

- Przedmiar rewizja 2

- Dokumentacja 

II. Modyfikacje treści SWZ
1. termin składania i otwarcia ofert:
Było:
1. Ofertę należy złożyć poprzez MiniPortal do dnia 18.10.2021r. do godziny 10:00.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.10.2021r. o godzinie 10:30.  
Jest: 
1. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę do dnia 21.10.2021 r. do godziny 10:00.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.10.2021 r. o godzinie 10:30.  
2. termin związania ofertą:

Było:
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 16.11.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
Jest: 
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia  19.11.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.











Dyrektor SOSW
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